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"GLAS NEBA

Glasilo (bilten) Molitvene zajednic0
KRALJ"ICE LJUBAVI u Malom Lo~in~u
51550 MALI LOSINJt S.K.Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati popodne
NAPOMENA CITATELJIMA
Majka KRALJICA LJUBAVl ukazuje se u" Malom
Lošinju nGprokidno od 16.02.1990. godina i
daje Poruke ~a svijot.
Do 06.07.1995. god j, ne l>1ajka jo dava 1R Por uke
6vakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09~1997. "godine Majka je
dav a i a Po r-uke GV8.\te nedjel je l b Lag dano m u
tjedl;iu1 prt go dom ukaz an.ra na Brdu Ukazan j a .
Od 16.09~1997. do 07.04.2001. godine Majka jo
davala Poruke svakog 16-tog dana li mjesecu
p~igodom ukazanja na Brdu Ukazanja. Takodjer
j0 davala Por uk o i no6u od s ubo te na nedjelju
i te su se Poruke čitale hodočesnicima koji
su do~li u nedjelju na Brdo Ukazanja.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka dajo
Poruke samo svakog 16-tog dana"u mjesecu
prigodorn \lka.zCl.njana Bt'du Ukaz an ja ,
U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednioa
objavljuje Po ru ke Majl<.o KHALJ len: L,TUJ3AVI
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito Jeroz godinu,
jedanput mjesečno. "
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16.11.2005.(srijeda) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašeu u ovo

Svetište.
Djeco moja, slušala sam vas dok ste molili.

Neki su molili, a neki su govorili:"Otkad hodo-
častimo, a nikakve pomoci". Djeco moja, vi nemate
tolike križeve na koje ste prikovani kac što ima
nekih koji su prikovani, a ne znaju moliti,a osim
toga i nitko drugi ne moli za njih. Djeco moja,
vaše molitve sam upotrijebila za njihovo ozdrav-
ljenje i spasenje. Djeco, doei eete i vi na red
pa cu i vas izliječiti.

Djeco moja, vidim kolike su vaše poteškoee
u obitelji, u zajednicama. Djeco moja, Ja sam tu
da vas dižem kada god padate i da vam olakšam va-
še križeve. Djeco, žalosna sam što neki to ne pri-
mjeeuju.

A ti dijete, koja plačeš, srce ti je puno
trnja. Dijete, ti znaš koliko je Isus patio i
trpio. Dijete, predala si se Meni i ne plaši se.
Ja sam stobom. Neeu dopustiti da još dugo trpiš.

Djeco, Ja dajem kruh koji Isus dariva. Djeco,
taj kruh koji dobivate, to je sam Isus. Pridružite
se Isusu i bit ce vam lakše.

Oh, kad biste znali što ce svijet zadesiti
ne biste trošili vrijeme na razne rasprave, vec
biste molili i živjeli po mojim Porukama.

Djeco moja, stalno govorim da čitate moje
Poruke pa ce svatko vidjeti o čemu Ja govorim i
na koga se Poruke odnose. Nemojte govoriti da su
moje Poruke političke. Nisam došla donijeti vam
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svadju i rat, vec sam došla da to ublažim, da se
ne bi širilo dalje po svijetu.

Sada izmolite jedn~ Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Blagoslivljam sve vas i sve što ste ponijeli
sa sobom na blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!

----------------------------------------------~-------------------------------------------------------
D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo irazmatramo ione njezine ranlJe
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mnoga
pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko Poruka
još iz 1991. godine. Evo tih Poruka:

Ne dobiva se pobjeda ubijanjem
nego ljubavlju

"Draga moja djeco, budite jaki, izdržite u
molitvi sve dok sotonu pobijedimo. Zalosna sam
kad vidim da zlo sve više napada dobro. Znate li
zašto? Zato što je više onih koji su krenuli so-
toni i slušaju njegove zapovijedi, a manje je
onih koji slušaju Božje zapovijedi.

Djeco moja ljubljena, ostavite se oružja.
Govorim vama generalima: Zar ne vidite da ste
zaslijepljeni, da vas je sotona zaveo? Ne slu-
šajte laži koje žele zavaditi cijeli svijet. Osta-
vite se sotonske politike.

Djeco moja, i ako ste sagriješili i ako ste
upali u sotonsku mrežu, Ja sam Majka Kraljica
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ljubavi koja sam došla da vas izvučem iz mreže
sotonske. Djeco moja, pokajte se za tolike žrtve
irazaranja koja ste napravili u ovoj mirnoj
Republici, to jest državici (Hrvatskoj).

Djeco moja, ne mogu vam sve reci, ali uvijek
je bilo tako da, onaj koji je jači i veci taj
misli da ce pobijediti. Ne, djeco moja, ne do-
biva se pobjeda ubijanjem nego ljubavIju.

Morate opraštati i ljubiti iako znate da
je taj general služio sotoni. Djeco moja, i on
sam nije bio svijestan. Da li biste vi kac svi-
jesni pucali u svoju obitelj? Sigurno da ne biste.
Zato vas molim da pomognete vašim molitvama, da
se oni probude i da napuste sotonsku igru. Djeco,
kažem igru jer je sotona rekao da je započeo igru
i da se igra mora odigrati u njegovu korist. Mo-
rate Mi pomoci vašim trpljenjem imolitvama da
sotoni zgazim glavu.

Djeco moja, Isus sve vidi i čuje kada neki
pojedini, tobože vjernici, govore za Mene da sam
sotonska i nazivaju Me pogrdnim riječima. Djeco,
Ja sam Majka Kraljica ljubavi. Ja sam i vaša
Majka kac što sam Isusova. Ja im opraštam kac i
Isus.

Djeco moja, neka se nitko ne dira u moje mo-
litvene zajednice. Pustite u miru molitvene zaje-
dnice koje stvarno želim pro širiti i učiniti svo-
je djelo, dovršiti svoje poslanje. A sada moli-
te i ne plašite se. Ja sam s vama".
(Poruka od 25.08.1991 .,knjiga druga, str.33.)

Nije grijeh
ubiti u samoobrani

"Djeco moja, koliki kršcani govorp da ne bi
nikada pucali u čovjeka jer da ne žele grijeh.
Djeco moja, nije grijeh ubiti u samoobrani ili
kao što vi sada branite svoje. Znajte da sam Ja
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s vama i sve vidim tko je kriv.

Djeco moja, vi koji se borite molitvom i
Krunicom s ljubavlju, vi oslabljujete moe sotone.

Ljubljena djeco moja, vi ne znate kako je
Zivki. Ona mora mnogo moliti a ima i trpljenja.
Oh, žalosna sam da se muči, ali tako mora biti.
Sama je tražila patnju i trpljenje za mir i obra-
cenje.

Djeco moja, ne trpi samo Zivka. Trpi svatko
tko je tražio trpljenje da bi se olakšala bol oni-
ma koji su ranjeni, oni ma koji su bolesni i mora-
ju trpjeti boli. Djeco, onaj koji sluša Božje
Riječi tražit ee od Boga da podijeli trpljenje
bolesnika".
(Iz Poruke od 06.09.1991.,knjiga druga, str.42.)

Ja se borim da vrat im sve koji su
napustili svoje domove još pred
sedamdeset godina, a vi sada
napuštate domov inu

"Draga moja djeco, opet sotona izradjuje plan,
obilježava mjesta za napad. Ne plašite se Ja sam
s vama. Pomozite Mi s vašim molitvama. Ja vas mo-
lim da prisustvujete svakoj molitvenoj skupini~
anapose u crkvi. Ja sve vidim tko izostaje sa za-
jedničke molitve bez nekog razloga.

Djeco, zapamtite, Bog je na prvom mjestu.
Bogu se treba moliti i onda kada niste upotrebi.
Djeco, sve što ste stekli, to je Bog stekao preko
vas. To je Bog dopustio da imaš jer te ljubi, jer
si mu drag, jer si mu dijete. Ako vjerujete uBoga
i živite po Božjim zapovijedima, znajte da neeete
imati ništa lošeg.

Djeco, morate pomoei vašoj domovini, a ne
bježati i napuštati vaša ognjišta. Ja se borim da
vratim sve koji su napustili svoje domove još pred
sedamdeset godina, a vi sada napuštate domovinu.
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Ne dozvolite da vašu domovinu drugi raspršava.
Molite da se svi probude, da svi brane svoju do-
movinu, a ne da bježe".
(Poruka od 14.10.1991 .,knjiga druga, str. 75.)
Da li je kršcanstvo ikada bilo bez
patnje, bez križa. Ne, djeco, jer
QO Križu čekate spasenje i
otkupljenje

"Draga moja djeco, svi vi koji vjerujete u
Isusa Krista, svi vi koji vjerujete u Njegovu
moe, ne stidite se što hodate za Kristom, ne ho-
dajte pognutih glava nego hodajte uspravno, po-
dignite svoje glave. Ne stidite se reci da ste
Kristovi pa bilo kakva iSkušenja imali. Zalosna
sam kad, još i danas, čujem kršcanina da se izja-
šnjava kac nekršcanin i nevjernik, a upotajnosti
moli. Budite vjerni Kristu Isusu, ne plašite se,
Ja cu vas voditi i štititi.

Djeco, znam da vam je težak križ, ali treba-
te izdržati kac što je Isus izdržao. Kršcanstvo

_ pot ječe od Isusa Krista, vašeg Spasitelja i Otku-
pitelja. Da li je kršcanstvo ikada bilo bez patnje,
bez križa? Ne, djeco, jer po Križu čekate spasenje
i otkupljenje. Zato vas molim da hodate uspravno
bez stida jer je Isus Krist na Golgoti sve preu-
zec na sebe, svaku psovku, bol, pogrdu, sram,
pljusku itd. Zato svi vi vjernici sve predajte-
prikažite Isusu i ne dae Bog da Isusa zanijekate.
Znam da vam je teško, ali izdržite još malo i bit
ce uskrsnuce i izaci cete iz tame kojom vas je
sotona obavio.

Djeco, molite za mog sina a vašeg predsje-
dnika FRanju Tudjmana, to poručujem svima koji ga
osudjuju za rat u Hrvatskoj. Djeco, Ja necu ime-
novati, ali žalosna sam da tako postupate. Imam
do jam da postupate kac što su sa Isusom postu-
pali. Djeco moja, on se za vas bori da vi budete
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slobodni u svojoj državi, slobodni od ropstva.
Djeco, koliko god vi kritizirali Franju

Tudjmana, Ja cu još više biti u njegovom srcu i
njegovim srcem i duhom, njegovim ustima cu se po-
služiti, Ja cu govoriti u njegovom srcu. Zato,
djeco, ne proklinjite nego molite za njega. Umje-
sto da mu pomognete vašim molitvama, vi ga još
gurate u zlo. Djeco nerazumna, hocete se baviti
politikom a ne znate. Zato pokajte se za sve vaše
grijehe i ne griješite više.

Djeco, Ja vam ne želim prijetiti, ali Bogu
nikad ni je kasno da dopusti da se dogodi ono što
je zapisano ukoliko vi nastavite ovako vuci svaki
za sebe i svaki svoju politiku voditi.

Djeco, pustite domacinu da vodi svoju domo-
vinu i ne miješajte se. Nitko ne zna i ne može
znati voditi vaše domacinstvo kao što ga vi vo-
dite. Ali i domacinu treba pomoci, a potrebno je
i razumijevanje od svoje obitelji. Tako i domacinu
ove Države morate pomoci i morate ga shvatiti i
imati bar em malo razumijevanja. On drži čitavu
Hrvatsku na svojim plecima.

Djeco, ne dozvolite u jednoj kuci više do-
mac ina jer u takvoj kuci nikad nece biti mira".
~Poruka od 05.12.1991 .,knjiga druga, str.110).

------------------------------------------------------------------------------------------------------
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, 16.12.2005.(petak)
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 13.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


